

Tejls Invest ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 77 73 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Birger Kenneth Tejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tejls Invest ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 77 73 15
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Birger Kenneth Tejls, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer og dertil knyttet formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -861.376 kr. mod 553.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.109	-37.730
Andre finansielle indtægter	112.545	749.573
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-929.812</u>	<u>-2.007</u>
Resultat før skat	-861.376	709.836
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-156.574</u>
Årets resultat	<u>-861.376</u>	<u>553.262</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	553.262
Disponeret fra overført resultat	<u>-861.376</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-861.376</u>	<u>553.262</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.738	0
Tilgodehavender i alt	28.738	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.572.991	5.616.847
Værdipapirer i alt	4.572.991	5.616.847
Likvide beholdninger	26.884	9.922
Omsætningsaktiver i alt	4.628.613	5.626.769
Aktiver i alt	4.628.613	5.626.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>4.565.386</u>	<u>5.426.763</u>
Egenkapital i alt	<u>4.615.386</u>	<u>5.476.763</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	137.046
Anden gæld	<u>8.227</u>	<u>7.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.227</u>	<u>150.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.227</u>	<u>150.006</u>
Passiver i alt	<u>4.628.613</u>	<u>5.626.769</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.873.501	113.000	5.036.501
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.262	0	553.262
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.426.763	0	5.476.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-861.377	0	-861.377
	50.000	4.565.386	0	4.615.386

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Obligationer</u>	<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.390.140	3.182.851
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-157.891</u>	<u>-539.912</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
